2017年8月吉日

ＢＢＳジャパン株式会社

営業本部

　　　　　　　　　　　　　　追加ラインナップのご案内

拝啓

　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

RE-L2　BKD色 追加ラインナップ　（注）表示価格には消費税は含まれておりません。
TYPE SIZE INSET H/PCD PFS/BORE 定価

RE5033 15×5.0 43 4/100 PFS ¥42,000

RE5035 15×5.5 46 4/100 PFS ¥43,000

RE5037 16×5.0 43 4/100 PFS ¥47,000

RE5039 16×6.5 47 4/100 PFS ¥50,000

RE-L2　DS/DB色 追加ラインナップ　（注）表示価格には消費税は含まれておりません。
TYPE SIZE INSET H/PCD PFS/BORE 定価

RE5032 15×5.0 43 4/100 PFS ¥38,000

RE5034 15×5.5 46 4/100 PFS ¥39,000

RE5036 16×5.0 43 4/100 PFS ¥42,000

RE5038 16×6.5 47 4/100 PFS ¥45,000

●受注開始：2017年9月1日（金）

＊納期については弊社「アフター営業窓口」へお問い合わせください。

この度、ご好評頂いております1ピース鍛造ホイールにおいて、下記の追加ラインナップをご案内致します。

今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。

適合車種

適合車種

N BOX+（JF1）

N BOX+（JF1）

S660（JW5）（フロント専用）/フィット（GK3）/※N BOX+（JF1）

※チューナーサイズ：本ホイールは道路運送車両法が定める保安基準の順守および不正改造禁止等の法令を順守した上で使用して下さい。

N BOX+（JF1）

S660（JW5）（リア専用）

S660（JW5）（フロント専用）/フィット（GK3）/※N BOX+（JF1）

N BOX+（JF1）

S660（JW5）（リア専用）